

DODATEK KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále je „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB TLOSKOV

se sídlem: Tloskov 1, 257 56 Neveklov
zastoupený: Mgr. Matěj Lipský
IČO: 00640841
DIČ: CZ00640841
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 1030121/0710
jako objednatel (dále jen „**objednatel**“)

a

ZDENĚK HÚRKA

Podnikající jako OSVČ,
místo výkonu podnikání Husova 144, 257 56 Neveklov,
nar. dne 28.04.1960
IČO: 15879437
bankovní spojení: ČS - číslo účtu: 0323599329/0800
jako zhotovitel (dále jen „**zhotovitel**“)

Zakázka „**Oprava vodní nádrže Příkop**“.

Předmětem dodatku k SoD je změna ceny díla a odpovědnost za vady.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se sjednává ve výši určené podle skutečného rozsahu plnění zhotovitele při provádění díla a jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele (položkový rozpočet).

Celková výše ceny díla **922.405,36 Kč** vč. 21% DPH

Článek XV.

Odpovědnost za vady

2. Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bude mít všechny vlastnosti smluvené nebo obvyklé po dobu 60 měsíců o d předání a převzetí díla.

V Tloskově dne 14.11.2015

Za objednatele:



Mgr. Matěj Lipský
ředitel CSS Tloskov

Za zhotovitele:



Zdeněk Hůrka

ZDENĚK HŮRKA
ZÁMEČNICKÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE
257 56 Neveklov 144
DIČ CZ0004280821 IČO 168 70 437
tel. 317 741 438, 602 858 534

Přílohy : č.1 Položkový rozpočet

**CENTRUM SOCIÁLNÍCH
SLUŽEB TLOSKOV
TLOSKOV I
257 56 NEVEKLOV** ©

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava vodní nádrže Příkop	Objednatel:	Centrum soc.služeb Tlосkov	IČ/DIČ:	00640841/
Druh stavby:	1 - Oprava vodní nádrže	Projektant:	Ing. Miroslav Bechyně	IČ/DIČ:	14744937/
Lokalita:	Tlосkov	Zhotovitel:	Zdeněk Hůrka	IČ/DIČ:	15879437/CZ6004280821
Začátek výstavby:	1.6.2015	Konec výstavby:	30.11.2015	Položek:	18
JKSO:	8331529	Zpracoval:	Ing. Miroslav Bechyně	Datum:	14.11.2015

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 150 498,81	Práce přesčas 0,00	Zařízení staveniště 0,00		9 522,07
	Montáž 177 922,88	Bez pevné podl. 0,00	Mimostav. doprava 0,00		0,00
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka 0,00	Uzemní vlivy 0,00		0,00
	Montáž 0,00		Provazní vlivy 0,00		0,00
"M"	Dodávky 0,00		Ostatní 0,00		0,00
	Montáž 0,00		NUS z rozpočtu 0,00		0,00
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	104 399,82				
ZRN celkem	432 821,51	DN celkem	0,00	NUS celkem	9 522,07
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	442 343,58
Základ 21%	442 343,58	DPH 21%	92 892,15	Celkem včetně DPH	535 235,73

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Oprava vodní nádrže Příkop		Objednatel:		Centrum soc.služeb Tlосkov	
Druh stavby:		1 - Oprava vodní nádrže		Projektant:		Ing. Miroslav Bechyně	
Lokalita:		Tlосkov		Zhotovitel:		Zdeněk Hůrka	
JKSO:		8331529		Zpracoval:		Ing. Miroslav Bechyně	
Doba výstavby:		5 měsíců		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
Začátek výstavby:		1.6.2015		Celkem		Celkem	
Konec výstavby:		30.11.2015		Montáž		Jednot.	
Zpracováno dne:		27.8.2014		Dodávka		Jednot.	
		Množství		Jednot. cena (Kč)		Celkem	
		m.j.		Rozměry		Celkem	
				Zkrácený popis		Celkem	
						Celkem	
						Celkem	
12						17 689,47	0,00
1	122301102R00		159,02	105,06		16 706,64	0,00
2	122301109R00		47,71	20,60		982,83	0,00
13						6 216,29	0,00
3	131301110R00		17,20	353,60		6 081,92	0,00
4	131301119R00		5,16	26,04		134,37	0,00
16						33 971,69	0,00
5	162601102R00		176,22	111,87		19 713,73	0,00
6	166101101R00		176,22	80,91		14 257,96	0,00
17						1 799,21	0,00
7	171201201R00		176,22	10,21		1 799,21	0,00
18						8 412,05	0,00
8	181101101R00		117,74	3,39		399,14	0,00
9	182101101R00		277,84	28,84		8 012,91	0,00
46						109 077,74	519,17
10	462511161R00		215,71	798,31		172 203,45	1,87
11	462511169R00		346,97	88,06		30 554,18	0,00
12	462512270R00		47,58	901,68		42 901,93	2,42
13	462519002R00		74,23	112,55		8 354,59	0,00
14	467951230R00		4,00	1 390,60		5 562,40	0,14
96						756,43	0,00
15	966061111R00		0,72	1 050,60		756,43	0,00
H33						97 967,38	0,00
16	998331011R00		519,17	188,70		97 967,38	0,00
S						6 432,44	0,00
17	979012212R00		34,09	108,80		3 708,99	0,00
18	979082317R00		34,09	79,89		2 723,45	0,00
Celkem:						432 821,51	

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava vodní nádrže Příkop	Objednatel:	Centrum soc. služeb Tlосkov	IČ/DIČ:	00640841/
Druh stavby:	2 - Přípravné práce	Projektant:	Ing. Miroslav Bechyně	IČ/DIČ:	14744937/
Lokalita:	Tlосkov	Zhotovitel:	Hůrka Zdeněk	IČ/DIČ:	15879437/CZ6004280821
Začátek výstavby:	1.6.2015	Konec výstavby:	30.11.2015	Položek:	10
JKSO:	8331529	Zpracoval:	Ing. Miroslav Bechyně	Datum:	14.11.2015

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 23 925,38 Montáž 58 987,82	Práce přesčas 0,00 Bez pevné podl. 0,00	Zařízení staveniště 0,00 Mimostav. doprava 0,00		6 887,91 0,00
PSV	Dodávky 0,00 Montáž 0,00	Kulturní památka 0,00	Uzemní vlivy 0,00 Provozní vlivy 0,00		0,00 0,00
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00		Ostatní 0,00 NUS z rozpočtu 0,00		0,00 0,00
Ostatní materiál	203 475,00				
Přesun hmot a sutí	26 698,79				
ZRN celkem	313 086,99	DN celkem 0,00		NUS celkem 6 887,91	
		DN celkem z obj. 0,00		NUS celkem z obj. 0,00	
				ORN celkem 0,00	
				ORN celkem z obj. 0,00	

Základ 0%	0,00	Celkem bez DPH	319 974,90
Základ 15%	0,00	DPH 15%	387 169,63
Základ 21%	319 974,90	DPH 21%	67 194,73
		Celkem včetně DPH	387 169,63

Projektant	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:		Doba výstavby:		5 měsíců		Objednatel:		Centrum soc.služeb Tlосkov				
Druh stavby:		Začátek výstavby:		1.6.2015		Projektant:		Ing. Miroslav Bechyně				
Lokalita:		Konec výstavby:		30.11.2015		Zhotovitel:		Hůrka Zdeněk				
JKSO:		Zpracováno dne:		28.8.2014		Zpracoval:		Ing. Miroslav Bechyně				
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.		Celkem
1	12	122301101R00	Odkopávky a prokopávky Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	86,25	201,96	0,00	17 419,05	17 419,05	0,00	0,00	RTS I / 2014
2	16	162601102R00	Premístění výklopku Vodorovné přemístění výklopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	73,50	111,87	0,00	8 222,45	8 222,45	0,00	0,00	RTS I / 2014
3	17	175101201R00	Konstrukce ze zemín Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	12,75	363,80	0,00	5 388,89	4 638,45	0,00	0,00	RTS I / 2014
4	17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	73,50	10,21	0,00	750,44	750,44	0,00	0,00	RTS I / 2014
5	18	181201101R00	Povrchové úpravy terénu Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	242,25	3,39	0,00	3 060,43	821,23	0,00	0,00	RTS I / 2014
6	18	182201101R00	Svahování násypů	m2	90,00	24,88	0,00	2 239,20	2 239,20	0,00	0,00	RTS I / 2014
7	56	564651112R00	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 16 cm	m2	262,50	88,07	0,00	2 934,75	23 118,38	0,31	80,92	RTS I / 2014
8	58	584121111R00	Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm	m2	225,00	114,24	0,00	21 962,25	25 704,00	0,08	18,79	RTS I / 2014
9	H33	998331011R00	Nádrže na točích, úpravy toků a kanály Přesun hmot pro nádrže	t	141,49	188,70	0,00	26 698,79	26 698,79	0,00	0,00	RTS I / 2014
10	59381185		Ostatní materiál Panel sílniční IZD 7/824 300x100x19 cm	kus	75,00	2 713,00	0,00	203 475,00	203 475,00	1,35	101,25	RTS I / 2014
							Celkem:		313 086,99			

Poznámka: